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Agenda.

Seppo Remes
Thord-Harry Nilsson

• Genomgång av bokslut för 2023.
• Verksamhetsberättelse för 2023.
• Verksamhetsplan för 2024.
• Klubbtävlingar för 2024.
• Dagordning för årsmöte 2024-02-05

S 1 Genomgång av bokslut för 2023.

Ann-Margret har skickat ut ett slutligt bokslut för Bildgruppen Prisma för år 2023.

På bankkonto har vi drygt 25,000 kronor vid årets slut.
Av budgeterade inkomster bortföll "Bättre bilder fotokurs", innebär 10,000 kronor mindre i

intäkt mot budget. På sista raden innebär detta att vi visar ett resultat på -8,076 kronor.

S 2 Verksamhetsberättelse för 2023.

kan i styrelsen konstatera att vi har haft väldigt mycket aktiviteter under året. Deltagande i

Konst & Kulturrundan, ett antal klubbtävlingar, ett stort antal utomhusträffar, inomhusträffar

med olika teman, som uttagning till RSF och Riksfototävling, fördjupning i bildredigering och

kompositionsregler.

5 3 Verksamhetsplan för 2024.

Vi gick igenom en diger verksamhetsplan för 2024.

Stort sett varje månad är fylld av aktivitet. Under månaderna MaJ-Augusti har vi

fotofikamåndagar utomhus. Övriga månader har VI olika aktiviteter/utbildning/tävlingar

inomhus i lokalen i Eldsbodahuset.

Vidare så ska vi delta j Konst & Kulturrundan. Uppskattat av både medlemmar och

besökare.
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S 4 KlubbUvllngar för 2024.

Teman för klubbtävlingar är spikade.
Datum mr mrsta flyttas fram till mars, från att ha varit I februari

Felplacerad/ Felplacerade I Felplacerat
Öde
Berg, sten och klippor
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Eftersom vi har vissa svårigheter att hitta domare till våra klubbtävllngar kom vi fram till att
mrsöka med lite nya grepp.

skulle kunna utnyttja andra fotoklubbar I närheten eller längre bort,
Mdare har några av medlemmama vänner/kompisar som är konstnärer; kolla på möjligheten
att nyttja dessa som bedömare.
En fundering som kom upp var: Att för våra klubbtävlingar ändra så att vi har två inlämningar
digitalt och två inlämningar som påsikt, (Idag 3 påsikt och 1 digitalt). Inget beslut togs vid
mötet.

S 5 Dagordning för årsmöte 2024-02-05.
Dagordningen för årsmötet avhandlades som hastigast.

Möte 'o nde

Justeras

ts sekret

Justeras
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